השיטה האחרונה שאפשר להגדירה כמטה-הלכתית קשורה לנידון בפרק הבא, לגבי הכרוז של מועצת הרבנות הראשית שאסרה עליית יהודים להר הבית. בעקבות כרוז זה, הועלתה הטענה שבעלייה להר הבית יש פגיעה בסמכותה של הרבנות הראשית. לכן, כדי לחנך לקבלת סמכותה של הרבנות הראשית, יש לאסור את העלייה להר הבית, למרות הטענות המזרות את העלייה למקום המקדש.

סייג

כידוע, בשנת תשכ"ז (1967 למנינם) שוחרר הר הבית והעיר העתיקה של ירושלים. בעקבות שחרור זה, נהר קהל רב של יהודים להר הבית אשר נכנסו בטומאה למקומות האסורים (אפילו נכנסו לכיפת הסלע). וכן עשו את הר הבית קפנדריא לשם הכניסה לכותל. בעקבות מציאות עגומה זאת, מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים בראשם יצאו בכרוז והתקינו שאסור ליהודים לעלות להר הבית.